ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ОРЕХОВО-ЗУЕВО

_________________________________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

	11 сентября  2019 г.

	              № 413

О передаче вакантных мандатов депутатов Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа зарегистрированному кандидату из единого списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением    «Местное отделение Всероссийской политической Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Орехово-Зуевского городского округа Московской области»

В соответствии с частью  6 статьи 65 Закона Московской области от 04.06.2013 г.  № 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области» и с учетом личных письменных заявлений избранных депутатов Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа по единому избирательному округу Панина Г.О. Живцова Э.Н., Гущина В.К.,

Территориальная избирательная комиссия города Орехово-Зуево РЕШИЛА:

1. Считать вакантными депутатские мандаты зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Панина Г.О. (№ 1), Живцова Э.Н. (№2), Гущина В.К. (№3), избранных в составе единого списка кандидатов, выдвинутых избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Орехово-Зуевского городского округа Московской области».

2. Передать вакантные депутатские мандаты зарегистрированным кандидатам в депутаты Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа из единого списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Орехово-Зуевского городского округа Московской области» Артемовой Екатерине Сергеевне (№6), Широковой Наталье Юрьевне (№7), Белолипецкой Елене Александровне (№8).

3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области», сайте администрации городского округа Орехово-Зуево.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Орехово-Зуевская правда».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Орехово-Зуево А.М. Борисова.

	Председатель территориальной избирательной комиссии
	      ___________________
	    А.М. Борисов

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
	___________________
	    И.В. Севостьянова